ВЕРХОТУРСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

18 апреля 2024 года  № 15/58

г. Верхотурье

О предложениях для поощрения от имени Избирательной

комиссии Свердловской области членов Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии, участковых избирательных

комиссий и лиц, оказывающих содействие в организации проведения

выборов

Заслушав и обсудив информацию председателя Верхотурской

районной территориальной избирательной комиссии И.А. Сиворакши о

кандидатурах для поощрения организаторов выборов наградами

Избирательной комиссии Свердловской области, Верхотурская районная

территориальная избирательная комиссия решила:

1. Ходатайствовать о поощрении Почетным знаком Избирательной

комиссии Свердловской области «За заслуги в организации выборов»:

Дерябину Елену Николаевну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 327 (приложение 1);

2. Ходатайствовать о поощрении Почетной Грамотой

Избирательной комиссии Свердловской области:

Баторину Марию Викторовну, секретаря участковой избирательной

комиссии избирательного участка № 319;

 Добрынину Наталью Александровну, члена участковой избирательной

комиссий избирательного участка № 319 с правом решающего голоса

(приложение 2);

 2

3. Ходатайствовать о награждении Благодарственным письмом

Избирательной комиссии Свердловской области:

Кудрявцеву Елену Анатольевну, члена участковой избирательной

комиссий избирательного участка № 315 с правом решающего голоса;

Кудымову Светлану Петровну, члена участковой избирательной

комиссий избирательного участка № 316 с правом решающего голоса;

Баюр Ирину Сергеевну, члена участковой избирательной

комиссий избирательного участка № 317 с правом решающего голоса;

Яскельчик Екатерину Андреевну, члена участковой избирательной

комиссий избирательного участка № 321 с правом решающего голоса

(приложение 3);

4. Ходатайствовать об объявлении благодарности председателя

Избирательной комиссии Свердловской области:

Чупиной Ольге Николаевне, члену Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Туйковой Татьяне Васильевне, члену участковой избирательной

комиссий избирательного участка № 313 с правом решающего голоса;

Баюр Анне Павловне, члену участковой избирательной комиссий

избирательного участка № 314 с правом решающего голоса;

Ефимовой Ольге Ананьевне, заместителю председателя участковой

избирательной комиссий избирательного участка № 319;

Веретенниковой Наталье Ивановне, члену участковой избирательной

комиссий избирательного участка № 322 с правом решающего голоса;

Путимцевой Екатерине Анатольевне, секретарю участковой

избирательной комиссий избирательного участка №323;

Тихоновой Ларисе Михайловне, секретарю участковой избирательной

комиссий избирательного участка №326;

Теплых Любовь Викторовне, председателю участковой избирательной

комиссий избирательного участка №329 (приложение 4);

5. За оказание содействия и существенную помощь в обеспечении

 3

деятельности избирательных комиссий при подготовке и проведению

выборов Президента Российской Федерации области ходатайствовать о

поощрении Благодарственным письмом Избирательной комиссии

Свердловской области:

Шумкову Наталью Анатольевну  - бухгалтера Верхотурской районной

территориальной избирательной комиссии;

 Бердникову Наталью Юрьевну  - заместителя главы городского округа

Верхотурский (приложение 5);

6. Контроль исполнения решения возложить на председателя комиссии

И.А.Сиворакшу.

Председатель

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

И.А.Сиворакша

Секретарь

Верхотурской районной

территориальной избирательной

комиссии

Ю.А.Серенко